

INFORMAZIONI BASE

DENOMINAZIONE PRODOTTO	Emmental <i>Bavierino</i> – 2,8 kg
PESO (kg)	3 circa
BOLLO CE	DE BY 77721 EG

PROPRIETÀ ORGANOLETTICHE

ASPETTO / COLORE	Giallo chiaro omogeneo, liscio, con occhiatura tipica
SAPORE / ODORE	Tipico, puro, delicato, aromatico

UNITA' CONSUMATORE

CODICE ARTICOLO	13091
CODICE EAN 13 PEZZO	283091X + peso
CODICE EAN 13 CARTONE	2830911 + peso
CODICE EAN 128	(01) 94014500009233 (15) (3103) (10)
TMC	90 giorni
ORIGINE PRODOTTO	Germania
TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE	Max +4°C
LUNGHEZZA/LARGHEZZA/ALTEZZA PEZZO (cm)	28,5 x 12 x 9
INGREDIENTI IN ETICHETTA	Latte vaccino pastorizzato, fermenti lattici vivi, sale, caglio microbico.

CARATTERISTICHE IMBALLO

TIPO IMBALLO	Cartone
PEZZI PER IMBALLO	4
PESO LORDO (kg)	12 circa
LUNGHEZZA/LARGHEZZA/ALTEZZA IMBALLO (cm)	39,7 x 12,3 x 30

PALLETIZZAZIONE

TIPO PALLET	EPAL 120 x 80
N. IMBALLI PER PALLET	64
N. IMBALLI PER STRATO	8
N. STRATI PER PALLET	8
PESO PALLET (kg)	770 circa

VALORI NUTRIZIONALI (100 g)	
VALORE ENERGETICO	370 kCal / 1537 kJ
GRASSI TOTALI	28,5 g
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI	19,4 g
CARBOIDRATI	0 g
DI CUI ZUCCHERI	0 g
PROTEINE	28 g
SALE	0,5 g

PROPRIETÀ FISICO / CHIMICHE	
Materia secca	62 %
Grasso totale	28,5 %
Grasso in materia secca	Min 45 %
Umidità in materia priva di grassi	55 %
Sale	0,5 %
pH	5.6

TEST BATTERIOLOGICI E MICROBIOLOGICI	
Enterobatteriacee	< 1000 UFC/g
Escherichia Coli	< 10 UFC/g
Stafilococco aureo	< 100 UFC/g
Salmonella spp	Assente in 25 g
Listeria monocytogenes	Assente in 25 g

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE	
ALLERGENI	Senza glutine, senza lattosio
OGM	No